[bookmark: _GoBack]事務連絡
平成２８年４月５日

関係各位

上球磨消防組合消防本部総務課

メールアドレスの変更について

　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、当組合のメールアドレスを下記のとおり変更しましたのでお知らせします。

記
１　新メールアドレス

	所属
	メールアドレス

	代表
	so-mu@kmkm119.jp

	総務課

	予防課
	yobou@kmkm119.jp

	企画課
	keibou@kmkm119.jp

	通信課
	shirei@kmkm119.jp

	消防署（課）
	syoubou@kmkm119.jp

	消防署東分署
	higashi-ss@kmkm119.jp

　　　　　※住所、電話番号、FAX番号の変更はありません。

                                   担当：情報管理室
電話番号　0966-42-3183